Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное  учреждение «Детский сад

общеразвивающего вида  №9  «Жар-птица» муниципального образования городской

округ Симферополь  Республики Крым

Протокол

заседания Комиссии по противодействию коррупции

№ 1 от 18.01.2024 г.

Присутствовало: 5 человек

Отсутствовало: 0 человек

Повестка дня

 1.Выбор заместителя председателя Комиссии по противодействию

коррупции и секретаря Комиссии.

2. Разработка плана мероприятий по противодействию коррупции.

 Слушали:

1. По первому вопросу выслушали председателя Комиссии по

противодействию коррупции Прохасько О.В. Она вынесла на голосование

вопрос о выборе заместителя председателя Комиссии по противодействию

коррупции и секретаря Комиссии.

Были предложены кандидатуры:

На должность заместителя председателя Комиссии – Каримова С.С.,

На должность секретаря – Алиева Д.С.

Путём открытого голосования кандидатуры были одобрены:

«за» - 5 человек, «против» - 0, «воздержались» - 0.

2. По второму вопросу выслушали председателя Комиссии Прохасько О.В.

Она внесла предложение о рассмотрении проекта плана мероприятий по

противодействию коррупции.

Путём открытого голосования проект одобрен:

 «за» - 5 человек, «против» - 0, «воздержались» - 0. 3.

Постановили:

1. Продолжать работу Комиссии по противодействию коррупции в

соответствии с действующими нормативными правовыми актами.

2. Проводить заседания Комиссии 1 раз в квартал.

 Голосовали: единогласно.

Председатель комиссии                                       О.В.Прохасько

Секретарь                                                              Д.С.Алиева